
PRUEBA: 1
P Licencia Año Club T. Final 50m. 100 m. 200 m.
1 17770411 96 CADAS 03:15,83 00:21,64 00:45,37 01:35,86
2 73162594 98 CADAS 03:16,21 00:21,77 00:45,68 01:35,85
3 48621206 JESUS CARAVACA VILCHEZ 96 CADAS 03:36,03 00:22,89 00:48,91 01:43,52
4 72999647 98 CADAS 03:42,52 00:23,38 00:50,08 01:45,33
5 73051169 00 CADAS 03:44,00 00:23,80 00:50,47 01:54,43

PRUEBA: 2
P Licencia Año Club T. Final 50m. 100 m. 200 m.
1 72558242 IRATI LAKUNZA ELIZALDE 96 IGARONDO 03:40,20 00:23,99 00:50,18 01:45,18
2 17770412 98 CADAS 04:02,48 00:26,72 00:56,13 01:56,91
3 73134202 97 CADAS 04:07,93 00:26,46 00:56,46 02:00,84
4 73427066 LAURA LAZARO PEREZ 99 CADAS 04:10,89 00:27,03 00:56,79 02:00,99
5 73162536 CELIA ANTON CATALAN 00 CADAS 04:13,73 00:26,86 00:57,87 02:01,93

PRUEBA: 3
P Licencia Año Club T. Final 50m. 100 m. 200 m.
1 73411682 01 CADAS 04:10,68 00:25,18 00:53,06 01:55,52
2 73223703 01 CADAS 04:34,19 00:29,58 01:01,70 02:09,66
3 73051310 MIGUEL ANGEL CHAVARRIA RUBIO 04 CADAS 04:46,76 00:30,77 01:06,20 02:21,49
4 73158636 MARCOS MOYA  ALVAREZ 04 CADAS 05:16,64 00:37,67 01:15,14 02:38,08

PRUEBA: 4
P Licencia Año Club T. Final 50m. 100 m. 200 m.
1 73051859 MARTA ELIAS ORTIZ 01 CADAS 04:12,91 00:23,83 00:59,70 02:06,54
2 29118825 ALBA ORDOÑEZ PEREZ 03 CADAS 04:25,24 00:27,20 00:59,40 02:07,36

PRUEBA: 5
P Licencia Año Club T. Final 50m.
1 17770411 DAVID ASIN MENES 96 CADAS 00:38,59 00:18,81
2 48621206 JESUS CARAVACA VILCHEZ 96 CADAS 00:41,41 00:19,49

Nombre y Apellidos

100 m. Superficie  Masculino Junior-Senior
Nombre y Apellidos

DANIEL LAMA GARCIA

400 m. Superficie  Femenino Junior-Senior

CRISTINA ASIN MENES

Nombre y Apellidos

ALBERTO FAURA JUBERIAS

400 m. Superficie  Femenino Infantil-Cadete

Nombre y Apellidos
ALEJANDRO ZORRILLA TOMAS

LUIS NAVARRO CANCER

400 m. Superficie  Masculino Infantil-Cadete

MARIA VALVERDE DE LA FLOR

- RESULTADOS - 
400 m. Superficie  Masculino Junior-Senior

DAVID ASIN MENES

CHRISTIAN PEÑA ALONSO

Nombre y Apellidos

CAMPEONATO DE ARAGON 
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3 73131455 98 CADAS 00:43,95 00:20,89
4 17767969 JAVIER ROJAS ANGLES 95 CADAS 00:44,27 00:21,26
5 73051169 00 CADAS 00:44,54 00:21,24
6 73160453 ANDRES FAURA JUBERIAS 97 CADAS 00:45,00 00:23,40
7 17769031 94 CADAS 00:51,94 00:23,15
8 25356196 ALVARO MARTINEZ SANZ 97 CADAS 00:53,03 00:25,09
9 25203465 99 CADAS 00:53,13 00:25,32
10 72970322 ARMANDO ANSON CLOS 81 CADAS 00:55,05 00:26,87
11 17749945 DAVID VILLELLAS SANZ 79 CADAS 00:59,38 00:27,30
12 29090476 FERNANDO GARCIA CARO 66 CADAS 00:59,98 00:28,17
13 25175707 MANUEL DOMINGO LUIS 75 CADAS 01:00,83 00:30,05
14 O3447057 JAVIER VALVERDE ROMERO 67 CADAS 01:01,59 00:30,34

PRUEBA: 6
P Licencia Año Club T. Final 50m.
1 73441780 MARTA ONDARRA CALLEJAS 97 CADAS 00:46,98 00:23,36
2 73427710 MARIA SANCHO AINA 99 CADAS 00:49,02 00:23,74
3 73411470 99 CADAS 00:50,44 00:24,14
4 17770412 98 CADAS 00:52,03 00:24,66
5 73220151 LAURA JUSTE MORALES 97 CADAS 00:53,08 00:24,58
6 73134202 MARIA VALVERDE DE LA FLOR 97 CADAS 00:54,84 00:25,27
7 73162536 CELIA ANTON CATALAN 00 CADAS 00:55,03 00:26,74
8 77217732 PATRICIA CABELLO SERRANO 97 CADAS 00:55,25 00:26,65
9 73427066 LAURA LAZARO PEREZ 99 CADAS 00:57,00 00:26,98
10 44645688 OLATZ ECHEVERRIA GARCIA 94 CADAS 00:58,57 00:28,43

PRUEBA: 7
P Licencia Año Club T. Final 50m.
1 25201844 JOSE LUIS MUÑOZ SOLER 01 CADAS 00:48,90 00:23,43
2 73411682 ALEJANDRO ZORRILLA TOMAS 01 CADAS 00:52,90 00:25,02
3 73220152 ALBERTO JUSTE MORALES 02 CADAS 00:53,77 00:25,56
4 73414096 DANIEL DOMINGO LAPLANA 02 CADAS 00:55,83 00:26,46
5 73223703 ALBERTO FAURA JUBERIAS 01 CADAS 00:57,93 00:26,09
6 73159606 SERGIO HERNANDEZ ABADIA 02 CADAS 01:04,93 00:29,83

DAVID CEGOÑINO BAQUEDANO

MIRIAM MARZO POLO
CRISTINA ASIN MENES

Nombre y Apellidos

LUIS NAVARRO CANCER

100 m. Superficie  Femenino Junior-Senior

ALEJANDRO CHECA MONTAÑES

JAVIER ZORRILLA TOMAS

100 m. Superficie  Masculino Cadete
Nombre y Apellidos



- RESULTADOS - 

CAMPEONATO DE ARAGON 

CAMPEONATO DE ARAGON   20/05/2016

PRUEBA: 8
P Licencia Año Club T. Final 50m.
1 73134201 INES VALVERDE DE LA FLOR 01 CADAS 00:52,20 00:25,00
2 73440665 ALIA RUBIO VAZQUEZ 02 CADAS 00:52,90 00:25,83
3 73054085 ZOE ZARZUELO SORIA 01 CADAS 00:55,40 00:26,34
4 73426255 ANDREA MUÑOZ ALCUBIERRE 02 CADAS 00:56,02 00:26,72
5 25203466 MARIA CEGOÑINO BAQUEDANO 02 CADAS 01:02,31 00:28,95
6 73052472 MARIA HERNANDO AGUADO 02 CADAS 01:02,50 00:29,43
7 25207197 01 CADAS 01:04,00 00:29,66
8 73428783 SONIA MARTINEZ PAESA 02 CADAS 01:09,05 00:30,93

PRUEBA: 9
P Licencia Año Club T. Final 50m.
1 73411701 JOSE MANUEL SANCHO ALBERO 03 CADAS 00:59,33 00:28,25
2 73051310 MIGUEL ANGEL CHAVARRIA RUBIO 04 CADAS 01:00,39 00:28,17
3 73425622 04 CADAS 01:06,16 00:32,26
4 73132082 JESUS ALBIAC DUQUE 03 CADAS 01:07,57 00:31,74
5 73440501 SERGIO LAHUERTA SAN MILLAN 03 CADAS 01:10,99 00:33,55
6 73158636 MARCOS MOYA ALVAREZ 04 CADAS 01:12,65 00:35,46

PRUEBA: 10
P Licencia Año Club T. Final 50m.
1 29118825 ALBA ORDOÑEZ PEREZ 03 CADAS 00:56,24 00:26,89
2 73050408 IZIAR MENES ALVARO 04 CADAS 01:01,66 00:29,41
3 73412174 JARA HERNANDEZ ALAMAN 03 CADAS 01:02,37 00:28,77
4 25181640 SARA POLO GONZALEZ 03 CADAS 01:03,28 00:30,12
5 73134445 EVA MARTINEZ PEREZ 03 CADAS 01:06,62 00:30,62
6 73447858 NOELIA SANCHEZ CARRO 04 CADAS 01:08,06 00:30,46
7 73471605 NURIA CABELLO LOPEZ 03 CADAS 01:08,41 00:31,59
8 25207731 MARIA GARCIA MUNIESA 04 CADAS 01:08,95 00:32,53
9 25164986 TRINI VIÑUALES ROJAS 04 CADAS 01:16,91 00:36,64

100 m. Superficie  Masculino infantil

MARCOS ALVARO ANDRES

100 m. Superficie  Femenino Infantil
Nombre y Apellidos

Nombre y Apellidos

Nombre y Apellidos

BEATRIZ DE DIEGO PUEBLA

100 m. Superficie  Femenino Cadete
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PRUEBA: 11
P Licencia Año Club T. Final
1 73162594 DANIEL LAMA GARCIA 98 CADAS 00:36,73
2 17770411 96 CADAS 00:40,20
3 73131455 ALEJANDRO CHECA MONTAÑES 98 CADAS 00:42,46
4 17769031 94 CADAS 00:45,09
5 72999647 CHRISTIAN PEÑA ALONSO 98 CADAS 00:47,97

PRUEBA: 12
P Licencia Año Club T. Final
1 73441780 MARTA ONDARRA CALLEJAS 97 CADAS 00:47,33
2 73220151 LAURA JUSTE MORALES 97 CADAS 00:49,77
3 73134202 MARIA VALVERDE DE LA FLOR 97 CADAS 00:51,00
4 73051859 MARTA ELIAS ORTIZ 01 CADAS 00:52,88
5 73427710 MARIA SANCHO AINA 99 CADAS 00:52,98
6 17770473 ALBA FELIPE VIEJO 95 CADAS 00:56,85

PRUEBA: 13
P Licencia Año Club T. Final 50m. Notas
1 73411701 JOSE MANUEL SANCHO ALBERO 03 CADAS 01:05,83 00:32,11 cressi rondinella
2 73440501 SERGIO LAHUERTA SAN MILLAN 03 CADAS 01:10,53 00:33,65 cressi rondinella
3 73425622 04 CADAS 01:11,32 00:35,90 cressi rondinella

PRUEBA: 14
P Licencia Año Club T. Final 50m. Notas
1 73412174 JARA HERNANDEZ ALAMAN 03 CADAS 01:04,25 00:29,98 cressi rondinella
2 73471605 NURIA CABELLO LOPEZ 03 CADAS 01:05,09 00:30,84 cressi rondinella
3 73134445 EVA MARTINEZ PEREZ 03 CADAS 01:06,92 00:30,88 cressi rondinella
4 25202599 MARIA TOMEY SIERRA 04 CADAS 01:11,99 00:32,64 cressi rondinella
5 17745633 CAROLINA MARTIN CALAVIA 04 CADAS 01:17,03 00:37,24 cressi rondinella

100 m. Escafandra Femenino
Nombre y Apellidos

DAVID ASIN MENES

Nombre y Apellidos

MARCOS ALVARO ANDRES

JAVIER ZORRILLA TOMAS

 100 Bi-Aletas Femenino Infantil

 100 Bi-Aletas Masculino  Infantil
Nombre y Apellidos

100 m. Escafandra Masculino

Nombre y Apellidos
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PRUEBA: 15
P Licencia Año Club T. Final 50m. Notas
1 73162594 DANIEL LAMA GARCIA 98 CADAS 00:45,65 00:22,02 najade speed
2 73131455 ALEJANDRO CHECA MONTAÑES 98 CADAS 00:49,84 00:23,77 najade speed
3 17769031 94 CADAS 00:49,95 00:23,39 najade speed
4 73160453 ANDRES FAURA JUBERIAS 97 CADAS 00:51,31 00:24,92 najade speed
5 17767969 JAVIER ROJAS ANGLES 95 CADAS 00:51,46 00:25,05 najade speed
6 25203465 99 CADAS 00:54,20 00:26,35 najade speed
7 25356196 ALVARO MARTINEZ SANZ 97 CADAS 00:55,81 00:26,81 najade speed

PRUEBA: 16
P Licencia Año Club T. Final 50m. Notas
1 44645688 OLATZ ECHEVERRIA GARCIA 94 CADAS 00:55,62 00:26,71 najade speed
2 77217732 PATRICIA CABELLO SERRANO 97 CADAS 00:56,02 00:26,86 najade speed
3 73411470 99 CADAS 00:58,41 00:27,06 najade speed
4 17770473 ALBA FELIPE VIEJO 95 CADAS 00:58,90 00:30,41 najade speed
5 73162536 CELIA ANTON CATALAN 00 CADAS 00:59,00 00:30,87 najade speed
6 73427066 LAURA LAZARO PEREZ 99 CADAS 01:04,19 00:30,94 najade speed

PRUEBA: 17
P Licencia Año Club T. Final 50m. Notas
1 25201844 JOSE LUIS MUÑOZ SOLER 01 CADAS 00:54,38 00:26,56 najade speed
2 73220152 ALBERTO JUSTE MORALES 02 CADAS 01:02,05 00:30,25 najade sprint
3 73414096 DANIEL DOMINGO LAPLANA 02 CADAS 01:02,17 00:29,74 cressi rondinella
4 73159606 SERGIO HERNANDEZ ABADIA 02 CADAS 01:09,41 00:33,28 cressi rondinella
5 26278164 DAVID VALERIOLA PEREZ 01 CADAS 01:12,11 00:32,13 cressi rondinella
6 73134846 VICTOR ACEVEDO LORENZO 02 CADAS 01:13,47 00:34,57 cressi rondinella

Nombre y Apellidos

 100 Bi-Aletas Masculino Cadete
Nombre y Apellidos

MIRIAM MARZO POLO

 100 Bi-Aletas Masculino Junior-Senior

DAVID CEGOÑINO BAQUEDANO

 100 Bi-Aletas Femenino Junior-Senior
Nombre y Apellidos

JAVIER ZORRILLA TOMAS
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PRUEBA: 18
P Licencia Año Club T. Final 50m. Notas
1 73440665 ALIA RUBIO VAZQUEZ 02 CADAS 00:50,50 00:28,93 cressi rondinella
2 73051859 MARTA ELIAS ORTIZ 01 CADAS 00:59,58 00:29,15 najade speed
3 73134201 INES VALVERDE DE LA FLOR 01 CADAS 01:00,08 00:29,30 cressi rondinella
4 73426255 ANDREA MUÑOZ ALCUBIERRE 02 CADAS 01:00,77 00:29,74 cressi rondinella
5 73444446 ANGELA FERNANDEZ GASPAR 02 CADAS 01:00,95 00:28,93 cressi rondinella
6 73052472 MARIA HERNANDO AGUADO 02 CADAS 01:03,69 00:30,24 cressi rondinella
7 73054085 ZOE ZARZUELO SORIA 01 CADAS 01:05,03 00:31,68 cressi rondinella
8 25207197 01 CADAS 01:05,94 00:31,20 cressi rondinella
9 25203466 MARIA CEGOÑINO BAQUEDANO 02 CADAS 01:06,40 00:31,42 cressi rondinella
10 73428783 SONIA MARTINEZ PAESA 02 CADAS 01:12,27 00:34,14 cressi rondinella

PRUEBA: 19
P Licencia Año Club T. Final 50m.
1 73427709 DIEGO SANCHO AINA 05 CADAS 01:17,46 00:34,80
2 73052562 CRISTIAN GASCON RUBIO 06 CADAS 01:18,31 00:34,18

PRUEBA: 20
P Licencia Año Club T. Final 50m.
1 25207196 ISABEL DE DIEGO PUEBLA 06 CADAS 01:17,68 00:36,12
2 73440733 MAIA JIMENEZ LORA 06 CADAS 01:21,50 00:35,85
3 25208356 MIRIAN PASCUAL MARTINEZ 06 CADAS 01:25,54 00:37,59
4 73052470 ANDREA HERNANDO AGUADO 06 CADAS 01:29,71 00:39,91
5 73026638 BEATRIZ ALBIAC DUQUE 05 CADAS 01:36,83 00:43,99
6 26276973 PAULA AGUADO JOVEN 06 CADAS 01:49,47 00:48,74

PRUEBA: 21
P Licencia Año Club T. Final Notas
1 73163881 RICARDO FERNANDEZ CALVO 07 CADAS 00:36,25
2 25178033 OSCAR SANZ MARTINEZ 07 CADAS 00:36,62
3 25182807 MARIO ROJAS GARCIA 07 CADAS 00:36,72

Nombre y Apellidos

BEATRIZ DE DIEGO PUEBLA

100 m. Superficie  Femenino Alevin
Nombre y Apellidos

50 m. Superficie  Masculino Benjamín 

Nombre y Apellidos
100 m. Superficie  Masculino Alevin

 100 Bi-Aletas Femenino Cadete
Nombre y Apellidos
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4 17462779 07 CADAS 00:38,02
5 25209967 ALVARO MOYA ALVAREZ 07 CADAS 00:38,63
6 25167712 RODRIGO GARCIA MUNIESA 08 CADAS 00:38,79
7 25207746 IKER DOMINGO GOMEZ 07 CADAS 00:39,25
8 29119969 MARCOS NUÑEZ MORELLA 07 CADAS 00:39,68
9 17745633 SAMUEL MARTIN CALAVIA 08 CADAS 00:41,64
10 25360129 BORIS AÑAÑOS AZNAR 08 CADAS 00:44,61
11 17747891 DANIEL POLO GONZALEZ 08 CADAS 00:52,29
12 73052079 JUAN NORIEGA POMAR 08 CADAS 00:56,54

PRUEBA: 22
P Licencia Año Club T. Final Notas
1 73411196 ISABEL LAZARO CALDERON 07 CADAS 00:38,08
2 73471606 RUT CABELLO LOPEZ 08 CADAS 00:39,03
3 73167598 MARIA HERNANDEZ ABADIA 08 CADAS 00:44,53
4 73166348 MARTINA GIMENO ROMAN 08 CADAS 00:55,97
5 73098081 BLANCA GOMEZ GASPAR 08 CADAS 01:12,16

FERNANDO TERRADAS BOUZAS

Nombre y Apellidos
50 m. Superficie  Femenino Benjamín 


